公司以雄厚的技术研发实力为支撑，坚持以质量管理为核心，通过质量管理体系认证、中国国家强制性产品认证、信

息安全管理体系认证等认证体系，“产品质量一票否决制”等质量管理控制机制，严格把控产品质量，为客户提供优质的产品，

保护消费者利益。同时通过已在全国设立的十余个区域服务中心，百余个城市服务网格，为客户提供7*24小时的全覆盖、动

态化的运维和服务。同时公司注重加强与供应商的沟通与合作，实现互惠共赢。

（五）社会公益责任

公司热心公益事业发展，关注社会发展，践行社会责任，开展了一系列公益活动。报告期内，公司继续发挥“员工关

爱互助基金会”积极作用，帮助员工解决实际问题，将关爱、感恩文化融入到企业经营中为社会直接超过万个就业岗位，间

接带动万余新增就业机会，实现企业与社会的和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 重大事项 披露日期 披露索引

1 2015 年度权益分派实施 2016/7/12 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

61

2 参与发起设立创业投资基金 2016/7/29 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

3
非公开发行股票限售股份上市流通提示

性公告
2016/11/16 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

4
收购烟台伟岸交易对方完成公司股票购

买
2016/11/30 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

5 转让全资子公司三泰电子和家易通股权 2016/12/7 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

6
向快捷快递、成都一千零一夜等公司投

资
2016/12/21 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 重大事项 披露日期 披露索引

1
全资子公司维度金融转让参股公司维度文澜网络科

技（昆山）有限公司部分股权
2016/3/16 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2 全资子公司我来啦转让小股东股权 2016/5/6 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 379,545,008 41.31% 0 0 194,530,552 -205,611,295 -11,080,743 368,464,265 26.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 379,545,008 41.31% 0 0 194,530,552 -205,611,295 -11,080,743 368,464,265 26.74%

其中：境内法人持股 130,834,489 14.24% 0 0 50,759,447 -181,593,936 -130,834,489 0 0.00%

   境内自然人持

股
248,710,519 27.07% 0 0 143,771,105 -24,017,359 119,753,746 368,464,265 26.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 539,182,814 58.69% 0 0 264,833,359 205,611,295 470,444,654 1,009,627,468 73.26%

1、人民币普通股 539,182,814 58.69% 0 0 264,833,359 205,611,295 470,444,654 1,009,627,468 73.26%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 918,727,822 100.00% 0 0 459,363,911 0 459,363,911 1,378,091,733 100.00%

成都三泰控股集团股份有限公司 2016 年年度报告全文

63

   1、2016年7月18日，公司完成2015年年度权益分派，以资本公积金每10股转增5股，增加股本459,363,911股，总股本由

918,727,822股增至 1,378,091,733股。

   2、公司2015年度非公开发行股票145,700,693股，2016年7月18日公司实施2015年度权益分派以资本公积金每10股转增5股

后，该部分股份增至218,551,040股。该部分非公开发行股票已于2016年11月17日解除限售并上市流通，导致限售股减少

218,551,040股。

   3、每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定；高管离职6个月内按100%锁定，离职6个月后至

12个月内按50%锁定，离职18个月后全部解锁；新任高管按75%锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年4月28日和2016年5月20日，公司召开第四届董事会第十四次会议和2015年年度股东大会，审议通过《关于2015年

度权益分配预案的议案》，同意公司实施2015年年度权益分派方案，即以未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数，

向全体股东按每10股派发现金股利人民币0.50元（含税）, 同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。